Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря 2022 г. №210

О награждении Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район»

Рассмотрев ходатайство Управления образования муниципального образования «Жигаловский район» о поощрении работников образовательных учреждений, руководствуясь Порядком награждения Почетной грамотой мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:

- Ларионову Ольгу Николаевну – заведующую МКДОУ детский сад №3 «Колокольчик», за многолетнюю добросовестную работу, значительный вклад в развитие дошкольного образования, создание благоприятных комфортных условий для детей и педагогов и в связи с 65-летием детского сада;
- Рябышеву Елену Ивановну – учителя-логопеда МКДОУ детский сад №3 «Колокольчик», за многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в образовании и воспитании детей дошкольного возраста и в связи с 65-летием детского сада;
- Яковлеву Татьяну Петровну - помощника воспитателя МКДОУ детский сад №3 «Колокольчик», за многолетний добросовестный, кропотливый труд, преданность профессии и в связи с 65-летием детского сада;

2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Шерстянникову Юрию Константиновичу – машинисту котельной МКДОУ детский сад №3 «Колокольчик», за многолетний добросовестный труд, инициативное отношение к работе и в связи с 65-летием детского сада;

- Рудых Татьяне Сергеевне – помощнику воспитателя МКДОУ детский сад №3 «Колокольчик», за добросовестное ответственное отношение к своей работе и в связи с 65-летием детского сада;

- Дульских Галине Васильевне – повару МКДОУ детский сад №3 «Колокольчик», за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с 65-летием детского сада;
- Власову Сергею Николаевичу – рабочему по комплексному обслуживанию и ремонту здания МКДОУ детский сад №3 «Колокольчик», за добросовестный труд, личный вклад в развитие материальной базы учреждения и в связи с 65-летием детского сада.
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                          Е.О.Беляков